I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

GL1-AZIMUT PYS BIRINCi HISSE SENEDI FONU (HiS
Eyliil-2025

GL1-AZIMUT PYS BIRINCI HISSE SENEDI FONU (HiS
AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.
AZIMUT PORTFQOY YONETIMI A.S.

1.329.233.242,81
1.228.850,000
01 Temmuz 2015

Siresizdir.

1.081,688768
1.105,163250
-2,12

6,27

15,25

86,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
0,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,95
12,06
0,00
-0,22
0,00
0.00

2,25
0,00
0,00
0,00
0,00
1,35

34.933.405,67
95.732.833,18

o VADEYE
DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AGESA TL  AVIVA

SIGORTA
AS.
AVIVA
SIGORTA
AS.
ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI
TL ASTOR

ENERJI

AGESA TL

ANHYT TL

ANSGR TL

ASTOR

AS.

TL BILICI
YATIRIM
SAN. VE
TIC.AS.

TL BILICI
YATIRIM

BLCYT

BLCYT

SAN. VE
TiC. AS.
DOGAN

SIRKETLER
GRUBU
HOLDING

AS.
ENERYA
ENERJI

AS.

DOHOL TL

ENERY TL

TRECUHE00018

TRECUHE00018

TRAANHYT9103

TRAANSGR9101

TREASTRO00013

TREBLCY00018

TREBLCY00018

TRADOHOL91Q8

TREENRY00016

597.000,00

-32.000,00

300.000,00

800.000,00

550.000,00

1.800.000,00

-500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

90,723326

90,723326

96,149523

22,857248

109,000000

22,639992

22,639992

17,679939

10,441333

30/09/25

29/09/25

25/09/25

24/09/25

22/09/25

24/09/25

30/09/25

29/09/25

30/09/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

184,000000

184,000000

90,350000

21,420000

97,600000

24,860000

24,860000

17,130000

9,540000

109.848.000,00

-5.888.000,00

27.105.000,00

17.136.000,00

53.680.000,00

44.748.000,00

-12.430.000,00

17.130.000,00

14.310.000,00

10,75

8,91

-0,48

2,20

4,36

3,63

-1,01

8,26

0,44

2,04

1,29

4,04

3,37

-0,94

1,29

1,08



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

GL1-AZIiMUT PYS$ BIiRINCi HISSE SENEDi FONU (HiS

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Eyliil-2025

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ic

ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

ENERY

ENJSA

GARAN
GARAN
GUBRF

HTTBT

INDES

KOZAA

KOZAL

KRDMA

MGROS

MPARK
MPARK

RGYAS

TABGD

TAVHL

TOASO

TUPRS

TURSG

YKBNK

YKBNK

GRUP TOPLAMI
Odiing Verilen

YKBNK

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
ACIGA SATIS
Hisse Tiirk

AKBNK

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk
GBL

KOT
KVS

OTM

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

ENERYA
ENERJI
AS.
ENERJISA
ELEKTRIK
DAGITIM
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.
GARANTI
BANKASI
AS.
GUBRE
FABRIKALA
RITAS.
HITIT
BILGISAYA
R
HIZMETLE
RIAS.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
RI
MUHENDIS
LIK SANAYI
VE
TICARET
AS.
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
KOZA
ALTIN
ISLETMELE
RIAS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (A)
MIGROS
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIA.S
MLP
SAGLIK
HIZMETLE
RIA.S
RONESAN
S
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
AS.
TAB Gida
Sanayi ve
Ticaret A.S.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TURKIYE
SIGORTA
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI

AS.

YAPIVE  01/10/25
KREDI
BANKASI

AS.

AKBANK
TAS.

AZIMUT
PORTFOY
YONETIMI

AS

AZIMUT
PORTFOY
YONETIMI

AS

AZIMUT
PORTFOY
YONETIMI

AS

AZIMUT
PORTFOY
YONETIMI

AS

1

TREENRY00016

TREENSA00014

TRAGARAN91N1

TRAGARAN91N1

TRAGUBRF91E2

TREHTTB00036

TREINDX00019

TREKOZA00014

TREKOAL00014

TRAKRDMA91G3

TREMGTI00012

TREMLPC00021

TREMLPC00021

TRERSGY00036

TRETABG00020

TRETAVHO00018

TRATOASO91H3

TRATUPRS91E8

TRAGUSGR9103

TRAYKBNK91N6

TRAYKBNK91N6

TRAYKBNK91N6

TRAAKBNK91N6

TRMGBLWWWW

TRYAZIM01562

TRYAZIM01075

TRYAZIM01513

-500.000,00

1.000.000,00

500.000,00

-300.000,00

209.104,00

1.099.002,00

1.300.000,00

1.500.000,00

1.040.000,00

100.000,00

170.000,00

-30.000,00

43.376,00

200.000,00

150.000,00

320.000,00

200.000,00

1.360.000,44

1.748.000,00

1.252.000,00

17.376.482,44

250.000,00

250.000,00
17.626.482,44

-993.800,00

-993.800,00
-993.800,00

355.000,00

85.557.000,00

26.303.000,00

10.000.000,00

10,441333 30/09/25

67,911710 29/09/25

132,207461 26/09/25

132,207461 30/09/25
307,408453 30/09/25

45,060000 30/09/25

12,500000 18/10/24

83,183856 24/09/25

26,416718 24/09/25

38,880000 28/08/25

536,093210 17/09/25

348,522112 22/09/25

348,522112 29/09/25

147,551238 29/09/25

228,040615

19/09/25

240,607058 30/09/25

254,299849 18/09/25

192,387677 29/09/25

9,752167 25/09/25

32,355402 30/09/25

33,226415 29/09/25

34,100000 30/09/25

30/09/25

0,614115 22/09/25

1,173416 05/08/25
2,672777

30/09/25

1,000000 18/02/25

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

9,540000

79,550000

139,800000

139,800000

285,250000

48,400000

8,250000

90,000000

25,220000

31,940000

445,000000

332,000000

332,000000

147,900000

235,000000

240,000000

259,250000

186,500000

9,280000

33,940000

33,940000

-4.770.000,00

79.550.000,00

69.900.000,00

-41.940.000,00

59.646.916,00

53.191.696,80

0,03

117.000.000,00

37.830.000,00

33.217.600,00

44.500.000,00

56.440.000,00

-9.960.000,00

6.415.310,40

47.000.000,00

36.000.000,00

82.960.000,00

37.300.000,00

12.620.804,08

59.327.120,00

42.492.880,00

1.084.361.327,31

0,00

0,00

1.084.361.327,31

62,700000

0,619423

1,198457

2,672777

1,280151

-62.311.260,00

-62.311.260,00

-62.311.260,00

219.895,17

102.536.385,55

70.302.053,43

12.801.510,00

-0,47

11,46

-0,97

4,16

106,10

0,00
106,10

-6,10

-6,10
-6,10

0,11

53,26

36,51

-0,39

6,46

5,67

-3,40

4,84

4,32

0,00

9,50

3,07

2,70

3,61

4,58

-0,81

0,52

3,81

2,92

6,73

3,03

1,02

4,81

3,45

87,99

0,00

0,00
87,99

-5,06

-5,06
-5,06

0,02

8,32

1,04

-0,36

5,98

5,26

-3,16

4,49

4,00

0,00

8,80

2,85

2,50

3,35

4,25

-0,75

0,48

3,54

2,71

6,24

2,81

0,95

4,46

3,20

81,59

0,00

0,00
81,59

-4,69

-4,69
-4,69

0,02

7,71

5,29

0,96



GL1-AZIiMUT PYS$ BIiRINCi HISSE SENEDi FONU (HiS

Eyliil-2025
oo VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\jN ISIN KODU OFF?AI%\I | %DA%? NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésRﬁm% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ éggcé) G(gg% )
PPZ TL AZIMUT TRYAZIM00341 1.425.000,00 4,674007 30/09/25 4,687221 6.679.289,93 347 054 050
PORTFOY
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 123.640.000,00 192.539.134,08 100,00 15,63 14,48
GRUP TOPLAMI 123.640.000,00 192.539.134,08 100,00 15,63 14,48
TUREV
Futures
Uzun
F_AKBNK1025 TL F_AKBNK1025 10.000,00  64,430000 30/09/25 80105125 64,430000 64.430.000,00 0,00 000 0,00
F_BIMAS1025 TL F_BIMAS1025 1.200,00  558,000000 30/09/25 80105125 558,000000 66.960.000,00 0,00 000 0,00
F_GARAN1025 TL F_GARAN1025 1.000,00  143,600000 30/09/25 80105125 143,600000 14.360.000,00 0,00 000 0,00
Kisa
F_ISCTR1025 TL F_ISCTR1025 10.000,00  14,560000 30/09/25 80105125 14,570000 14.570.000,00 000 000 0,00
F_SASA1025 TL F_SASA1025 70.000,00 3,860000 30/09/25 80105125 3,860000 27.020.000,00 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 92.200,00 187.340.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 92.200,00 187.340.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 17.702.806,14 17.702.806,14 100,00 1,44
GRUP TOPLAMI 17.702.806,14 17.702.806,14 100,00 1,44
GRUP TOPLAMI 17.702.806,14 17.702.806,14 100,00 1,44
FON PORTFOY DEGERI 1.232.292.007,53 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.232.292.007,53 92,71 %
B-)HAZIR DEGERLER 16.972,58 0,00 %
C-)ALACAKLAR 242.299.665,21 18,23 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -145.375.402,51 -10,94 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.329.233.242,81 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 3.542.023,47 0,2665 %
Kayda Alma Ucreti 13.764,35 0,0010 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 99.980,27 0,0075 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 377.827,48 0,0284 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.676,70 0,0006 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 13.000,11 0,0010 %
Transferinde Odenen Ucretler
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.563,50 0,0002 %
4.057.279,58 0,3052 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
TURSG Temmettl 01/09/25 400.075,29 400.075,29
THYAO Temmettl 04/09/25 344.202,89 344.202,89

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



